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※各種マークについて　　　　日本災害食学会認証マーク　　　NPO 法人日本アジアハラール認証マーク　　　特定原材料等（アレルギー物質28品目）を使用しておりません。

安心米 おこげ
特定原材料等（アレルギー物質）28品目不使用の食物アレルギーに配慮した長期保存食です。

安心米 サクッとライス
水不要！食器不要！玄米をスープに入れて混ぜるだけの簡単調理！
いざという時だけでなく、小腹が空いた時にもぴったりな、新タイプの防災食。

賞味期限

5年

カレー味  
商品番号 税込価格 （税別）

10200419 302円（280円）

内容量：51.2g、熱量：248kcal
ケースサイズ：W410mm×D310mm
×H200mm、重量：2.6kg

販売単位：1ケース（30個入）

白飯  
商品番号 税込価格 （税別）

10200423 280円（260円）

内容量：70g、熱量：268kcal
ケースサイズ：W420mm×D305mm
×H180mm、重量：4.8kg

販売単位：1ケース（50袋入）

コンソメ味  
商品番号 税込価格 （税別）

10200420 302円（280円）

内容量：51.2g、熱量：247kcal
ケースサイズ：W410mm×D310mm
×H200mm、重量：2.6kg

販売単位：1ケース（30個入）

五目ご飯  
商品番号 税込価格 （税別）

10200424 345円（320円）

内容量：70g、熱量：261kcal
ケースサイズ：W420mm×D305mm
×H180mm、重量：4.8kg

販売単位：1ケース（50袋入）

梅味  
商品番号 税込価格 （税別）

10200422 302円（280円）

内容量：52g、熱量：247kcal
ケースサイズ：W410mm×D310mm
×H200mm、重量：2.6kg

販売単位：1ケース（30個入）

わかめご飯  
商品番号 税込価格 （税別）

10200425 324円（300円）

内容量：70g、熱量：262kcal
ケースサイズ：W420mm×D305mm
×H180mm、重量：4.8kg

販売単位：1ケース（50袋入）

ぜんざい  
商品番号 税込価格 （税別）

10200421 410円（380円）

内容量：145g、熱量：262kcal
ケースサイズ：W410mm×D310mm
×H230mm、重量：5.8kg

販売単位：1ケース（30個入）

ドライカレー  
商品番号 税込価格 （税別）

10200426 356円（330円）

内容量：70g、熱量：263kcal
ケースサイズ：W420mm×D305mm
×H180mm、重量：4.8kg

販売単位：1ケース（50袋入）

安心米クイック 
お湯を注いで５分！ 軽くて、やさしい食感の時短ごはん。 賞味期限

5年特定原材料（アレルギー物質）２８品目不使用の食物アレルギーに配慮した長期保存食です。

賞味期限

5年

特定原材料（アレルギー物質）２８品目不使用の食物アレルギーに配慮した長期保存食です。

商品番号 種別 税込価格 （税別）

① 10200428 ミネストローネ 498円（462 円）

本体サイズ：W190mm×H240mm、内容量：190g、熱量：351kcal
② 10200427 野菜カレースープ 498円（462 円）

本体サイズ：W190mm×H240mm、内容量：190g、熱量：352kcal

ケースサイズ：W405mm×D315mm×H260mm、重量：約9.2kg
販売単位：1ケース（40袋入）

内容品（スプーン付）

開封後、スープと玄米とスプー
ンを取り出してください。

スープと玄米の袋を開封後、玄米
から脱酸素剤を取り出し、スープ
の中に玄米を入れてください。

スプーンでまぜて
召しあがってください。

サクッとライスの作り方

1 2 3

熱湯
5分

KAWAMOTO オリジナル
備蓄食料セット

保存水

長期保存ゼリー

スープ

超長期保存食

クッキー

ビスケット

クラッカー

カンパン

長期保存パン

フリーズドライ
ご飯

アルファ化米

アルファ化米
炊き出しセット

レトルトご飯

おかず

おかゆ

カレーライス

おにぎり

リゾット

シチュー
 ・カレー

うどん・パスタ

UAA 食品

ソーセージ

インスタント
スープ

レスキュー
フーズ

缶詰

甘味・デザート

ミルク・
哺乳びん

その他
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